
Originale

Città di Ugento
Provincia di Lecce

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE

Settore 6° - Attività Produttive e S.U.A.P.

N°.  334 Registro Generale
DEL 03/03/2017

N°.  10 Registro del Settore
DEL 03/03/2017  

Oggetto :  NOTA  DI  RETTIFICA:  BANDO  PUBBLICO  PER  LE  ASSEGNAZIONI  DI
CONCESSIONI IN SCADENZA DEI POSTEGGI NEI MERCATI NEI POSTEGGI ISOLATI
- scheda denominata “P” POSTEGGI ISOLATI del Bando in scadenza il 07/05/2017 

IL RESPONSABILE  DEL SETTORE

Determina  N° 334 del 03/03/2017(C.l. n. 353 del 02/03/2017) - Pag 1 di 4



DETERMINA

VISTO il d.lgs. 114/1998, come modificato dal d.lgs. n. 59/2010 e s.m.i. recante “riforma della disciplina relativa al
settore commercio a norma dell’art. 4 comma 4 della legge 15 /03/97 n. 59”;

VISTA la legge Regionale n. 24/2015 “Codice del Commercio”;

VISTO il d.lgs. 26 marzo 2010 n. 59 e s.m.i. recante “attuazione della direttiva 2006/123/CE relativa ai servizi nel
mercato interno” in vigore dal giorno 8 maggio 2010;

VISTO il regolamento comunale per il commercio su area pubblica approvato con delibera di Consiglio comunale n.
13 del 11/04/2006;

VISTA L’Intesa  sui  criteri  per  l’assegnazione  di  posteggi  sulle  aree  pubbliche  sancita  in  sede  di  Conferenza
Unificata Stato-Regioni del 5 luglio 2012, pubblicata sulla G.U. n. 79 del 4 aprile 2013, in attuazione dell’articolo 70,
comma 5, del Decreto Legislativo 26 marzo 2010 e s.m.i.

VISTO il Documento Unitario delle Regioni e Province Autonome approvato in sede di Conferenza delle Regioni e
delle Province Autonome in data 24 gennaio 2013

CONSIDERATO che ai sensi della conferenza unificata Regioni e Province autonome del 5 luglio 2012 e della
deliberazione di Giunta Regionale n. 568 del 28.03.2013 si è convenuto che il regime ordinario di occupazione dei
posteggi è costituito da concessione della durata di dodici anni, recepito nel “Codice del commercio” della Regione
Puglia;

VISTO CHE:

- è stato pubblicato nel bollettino ufficiale della Regione Puglia n. 147 del 22/12/2016 il  bando pubblico per le
assegnazioni di concessioni in scadenza dei posteggi nei mercati e nei posteggi isolati;

-  per mero errore materiale nella scheda denominata  P) POSTEGGI ISOLATI in scadenza il  07/05/2017 sono
indicati alcuni posteggi non ricadenti nella fattispecie perché soggetti  a  concessione demaniale e comunale,
riportati nella seguente scheda:

POS
TEG
GIO 
ISOL
ATO

SETTORE

CODICE FISCALE 

CONCESSIONARIO 

USCENTE

MQ
. 

TIPOLOGIA CATEGORIA FREQUENZA LOCALITA' UBICAZIONE

22 ALIMENTARE SPNNND73E46B936P 100
SOMMINISTRAZIONE DI 
ALIMENTI E BEVANDE

 GIORNALIERA
TORRE SAN 
GIOVANNI

CORSO ANNIBALE 
VICINO FARO

37 ALIMENTARE DLLGZN67B21L484V 50
SOMMINISTRAZIONE DI 
ALIMENTI E BEVANDE

 GIORNALIERA
TORRE SAN 
GIOVANNI

PINETA COMUNALE

39 ALIMENTARE PRMLGU63M13B936M 79
SOMMINISTRAZIONE DI 
ALIMENTI E BEVANDE

 GIORNALIERA
TORRE SAN 
GIOVANNI

LUNGOMARE JONIO

44 ALIMENTARE BRNTZN74P48Z103P 134
SOMMINISTRAZIONE DI 
ALIMENTI E BEVANDE

 GIORNALIERA LIDO MARINI
LUNGOMARE N. SAURO 
ANGOLO VIA RICCI 
(AREA DEMANIALE)

Determina  N° 334 del 03/03/2017(C.l. n. 353 del 02/03/2017) - Pag 2 di 4



Atteso che è stata prorogata la scadenza dei termini di presentazione delle domande nella data del 31/03/2017,
con determina n. 323/2017;

VISTO l’art. 107 del Testo Unico delle Leggi sull’ordinamento degli Enti Locali, approvato con d.lgs. 267/2000;

DETERMINA

DI  MODIFICARE la  scheda  denominata  “P) POSTEGGI  ISOLATI” per  le  motivazioni  espresse  in  premessa,
eliminando dall’elenco dei posteggi i seguenti numeri:

POS
TEG
GIO 
ISOL
ATO

SETTORE

CODICE FISCALE 

CONCESSIONARIO 

USCENTE

MQ
. 

TIPOLOGIA CATEGORIA FREQUENZA LOCALITA' UBICAZIONE

22 ALIMENTARE SPNNND73E46B936P 100
SOMMINISTRAZIONE DI 
ALIMENTI E BEVANDE

 GIORNALIERA
TORRE SAN 
GIOVANNI

CORSO ANNIBALE 
VICINO FARO

37 ALIMENTARE DLLGZN67B21L484V 50
SOMMINISTRAZIONE DI 
ALIMENTI E BEVANDE

 GIORNALIERA
TORRE SAN 
GIOVANNI

PINETA COMUNALE

39 ALIMENTARE PRMLGU63M13B936M 79
SOMMINISTRAZIONE DI 
ALIMENTI E BEVANDE

 GIORNALIERA
TORRE SAN 
GIOVANNI

LUNGOMARE JONIO

44 ALIMENTARE BRNTZN74P48Z103P 134
SOMMINISTRAZIONE DI 
ALIMENTI E BEVANDE

 GIORNALIERA LIDO MARINI
LUNGOMARE N. SAURO 
ANGOLO VIA RICCI 
(AREA DEMANIALE)

DI DARE ATTO CHE:

- il bando comunale non viene modificato ma solo corretto;

- nessuna spesa sarà a carico del bilancio del Comune di Ugento e pertanto la presente determinazione non
richiede il visto di copertura finanziaria.

Determina  N° 334 del 03/03/2017(C.l. n. 353 del 02/03/2017) - Pag 3 di 4



N°.  334 Registro Generale
DEL 03/03/2017

N° 10 Registro del Servizio
DEL 03/03/2017

Oggetto : NOTA DI RETTIFICA: BANDO PUBBLICO PER LE ASSEGNAZIONI DI CONCESSIONI IN SCADENZA DEI
POSTEGGI NEI MERCATI NEI POSTEGGI ISOLATI - scheda denominata “P” POSTEGGI ISOLATI del  Bando in
scadenza il 07/05/2017 

  

Il Responsabile del Settore

Arch. Nicola Pacella Coluccia
( FIRMA DIGITALE )

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

Copia della presente determinazione viene pubblicata mediante affissione all 'Albo Pretorio del Comune in data 
odierna per rimanervi quindici giorni consecutivi.

 IL MESSO COMUNALE
Ugento, lì 07/03/2017 Giovanni CONGEDI

Determina  N° 334 del 03/03/2017(C.l. n. 353 del 02/03/2017) - Pag 4 di 4


